
Uchwala Nr XXXV/252/2005
Rady Gminy Dzikowiec

z dnia 15 listopada 20005 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów na 2006 r.

Na podstawie art. 1 8 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust, 1 art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity z późniejszymi
zmianami), art. 13 i art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych {Dz. U.
z 2002 r. Nr 9 poz. 84 z póź. zm.) oraz pki 4 Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 27 października
2005 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalny di
(M. P. z dnia 14 listopada 2005 Nr 68 poz. 956) Rada Gminy Dzikowiec

uchwala co następuje:

§1

Ustala się wysokość rocznej stawki podatku od posiadania psów w kwocie 10,00 zl. od
jedneao psa.

§2

Zwalnia się z podatku od posiadania psów z Mułu utrzymywania psa w celu pilnowania
gospodarstwa domowego - po jednym na każde gospodarstwo domowe

§3

1,Podatek płatny jest bez wezwania w terminie do 31 maja roku podatkowego na rachunek
bankowy Urzędu Gminy w banku lub w placówce pocztowej.

2.W przypadku powstania lub wygaśnięcia obowiązku podatkowego w ciągu roku.
spowodowanego wejściem w: posiadanie psa lub wyzbyciem się psa, podatek ustala się
proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których istniał obowiązek podatkowy.

3.0bowiązek podatkowy powstanie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu,
w którym powstały okoliczności uzasadniające powstanie tego obowiązku i wygasa z
uprywem miesiąca, w którym ustały okoliczności uzasadniające ten obowiązek.

Traci moc uchwala Rady Gminy Dzikowiec Nr 11/22/94 z dnia 23 sierpnia 1994 r. w
sprawie podatku od posiadania psów na rok 1994 i lata następne.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzikowiec.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.


